
ROMANIA         
JUDETUL VASLUI 
CONSILIUL LOCAL  EPURENI  
 
 
 
 

H O T A R A R E A   Nr. 21/28.05.2015 
 

privind atestarea apartenenței la domeniul public și acordul  înscrierii în cartea funciară a 
dreptului de proprietate pentru unele parcele de teren in favoarea UAT Epureni. 

 
 

            Consiliul local al comunei Epureni , judetul Vaslui ; 
           Avand in vedere . 
                       -    expunerea de motive prezentata de primarul comunei Epureni , judetul 
Vaslui ,raportul compartimentului de specialitate și raportul  de avizare a comisiei de 
specialitate  a Consiliului local Epureni , 

- adresa Ministerului pentru Societatea Informațională înregistrata la Primăria 
comunei Epureni la nr. 3094/27.05.2015  
                     - prevederile  art.4 din Legea 213/1998 privind proprietatea publică și regimul 
juridic al acesteia , cu modificările și completările ulterioare ,           
                    - prevedrile Legii 7/1996 7/1996 a cadastrului și publicității imobiliare , 
                    -  prevederile art.8. din Legea nr. 154/2012 ; 
          In temeiul prevederilor  art. 38 alin.2. lit . ,,f,,g,,si,,h,, si art.46 alin1. din Legea 
215/2001 privind administratia publica locala ,modificata si completata ulterior , 
 
                                
 

H O T A R A S T E   : 
 
 
 
        Art.1. Se atestă apartenența la domeniul public al comunei Epureni ,  a următoarelor 
suprafete de teren . 
                     -      Tarla  .4 . Parcela 53 . cu suprafața de 3755 mp . 
       Art.2. Se  aprobă înscrierea în cartea funciară a dreptului de proprietate, în favoarea 
UAT Epureni,  pentru parcela prevăzută la art. 1. 
      Art.3. Un exemplar din prezenta hotarare  va fi inainta la Institutia Prefectului 
,Primarului comunei Epurenisi persoanelor interesate  și va fi adusă la cunoștință publică prin 
grija secretarului comunei Epureni . 
 
 
 
      Epureni ,28 .05.2015. 
 
     
 
        PRESEDINTELE DE SEDINTA ,                           CONTRASEMNEAZA , 
            CRISTEA GHEORGHE                          SECRETAR ,MEREUTA  FLORICA 


